1534 yılında Şah Tahmasp yaklaşık 1.400 kişiden oluşan emir
ve kurçılarla birlikte Van Kalesi’ni muhasara ettiğinde onun müla-
zımlarından biri olan7 Abdi Beğ Şirâzî bu sırada 19 yaşlarındadır.

Abdi Beğ’in 1553-54 (hicrî 961) senesinde tamamladığı “En-
vâr-ı Tecellî” isimli eserinde oğluna nasihat ederken “ey gözü-
mün nuru on dört yaşındaki oğlum” şeklindeki ifadesinden ha-
reketle, oğlu Şemseddin Muhammed Mü’min’in doğum tarihinin
hicrî 947 olduğu anlaşılmaktadır.

Abdi Beğ buradaki inziva
hayatında kendisini tamamen dinî ilimlerle tasavvufa verdi10.

Şeyh Safiyüddin türbesinde 7 yıl çalıştıktan sonra Kazvin’e
geri döndü. Bu sırada 60 yaşına ulaşmıştı. Kazvin’de altı yedi yıl
yaşadıktan sonra yeniden Erdebil’e giden Abdi Beğ Şirâzî, 1580
(hicri 988) tarihinde 65 yaşında iken burada vefat etti11.

Erken yaşlarda Nevîdî mahlasıyla gazel, kaside ve rubai tar-
zında şiirler yazmış, sonraki yıllarda ise Abdî mahlasını kullan-
mıştır. Bundan sonra da Abdi Beğ Şirâzî olarak tanınmaya başla-
mıştır.